別記様式第７号（第８条関係）

　年　月　日
宮崎県知事　殿

	事業主体所在地

	事業主体名

	代表者職氏名

令和７年度宮崎県農業水利施設電気料金高騰対策・省エネルギー化事業
補助金交付請求書

 　年　月　日付けにより額の確定通知のあった宮崎県農業水利施設電気料金高騰対策・省エネルギー化事業補助金について、下記のとおり交付されるよう、宮崎県農業水利施設電気料金高騰対策・省エネルギー化事業補助金交付要綱第８条第２項の規定により請求します。

記

交付確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	口座振替申出表示

	名　　称
	　　　　　銀行　　支店

	預金種類
	普通・定期

	口座番号

	口座 (フリ)名義 (ガナ)

(債権者登録番号　　　　　　　　　　)
	担当者氏名

	連絡先

別記様式第８号（第９条関係）

　年　月　日
宮崎県知事　殿

	事業主体所在地

	事業主体名

	代表者職氏名

	連絡先電話番号

令和７年度仕入れに係る消費税等相当額報告書

　年　　月　　日付けにより交付申請をした宮崎県農業水利施設電気料金高騰対策・省エネルギー化事業補助金について、宮崎県農業水利施設電気料金高騰対策・省エネルギー化事業補助金交付要綱第９条第３項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 補助金等の交付に関する規則第15条の補助金の額の確定通知額
（　年　月　日付けによる交付確定額）　　　　　　　　　　　　金　　　 　円
２ 補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税等相当額 　　　　金 　　　　円
３ 消費税及び地方消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税等相当額
 　　金 　　　　円
４ 補助金返還相当額（３－２） 　　　　　　　　　　　　　　　　金　　 　　円